八幡浜市水道事業

八幡浜市長　様

日

廃止理由

年 月

施設の所在地

届出者

記

八幡浜市

名　称

１

２

廃止日

㎥

３

４

簡易専用（小規模貯水槽）水道について、下記のとおり廃止したので届出します。

簡易専用（小規模貯水槽）水道廃止届

年 月 日

住所

氏名

電話番号

届出有効容量

八幡浜市水道事業

八幡浜市長　様

廃止理由

○○○○○○○○○○○○○○○のため

４

記

名　称 ○○○○○○○○

２ 届出有効容量 ○○ ㎥

３

１ 施設の所在地 八幡浜市 ○○町　○○丁目　○○番地　○○号

廃止日 令和 ○○ 年 ○○ 月 ○○ 日

○○○○－○○－○○○○電話番号

簡易専用（小規模貯水槽）水道廃止届

簡易専用（小規模貯水槽）水道について、下記のとおり廃止したので届出します。

令和 ○○年○○ ○○日

届出者 住所

氏名

月

○○市○○町○○丁目○○番地○○号

○○　○○

記入例